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Tilsluttet til De Danske Skytteforeninger, Associeret til DGI Roskilde 
 

Landsdelsmesterskaber 2010 
 
25 m Pistol – Standard og Fin 
 
 
 

 
Roskilde den 7. juni 2010. 

 
 
DDS Roskilde indbyder hermed alle amtets skytteforeninger til årets landsdelsmesterskaber 
på 25m pistol, som finder sted på, Kirke Hyllinge skytteforenings baner, Elverdamsvej 340, 
4070 Kirke Hyllinge. lørdag den 21. august – søndag den 22. august 2010.  
De af DDS fastsatte bestemmelser for våben, ammunition, sikkerhed konkurrencer m.v. er 
gældende.  
 
Skydetider: 
 
Standard pistol: Lørdag og søndag kl. 09.00 og 13.00 
Fin pistol:  Lørdag og søndag kl. 11.00 og 15.00 
 
 
 
Tilmelding  
Tilmelding kan ske elektronisk på www.skydetilmelding.dk eller  
Robert Larsen på mail: robert@dds-roskilde.dk eller på tlf. 61 85 03 60 
Seneste tilmelding er 19. august 2009.  
Tilmelding efter fristens udløb kan, i den udstrækning der er ledige baner, ske på 
skydedagene ved henvendelse på stævnekontoret.  
Telefon til banen 46 40 41 70. på skydedagene. 
 
 
Indskud: 
 
Børneklasser: 40,00 kr. 
Juniorklasser: 40,00 kr. 
Øvrige klasser: 55,00 kr. 
 
 
Indskud opkræves under stævnet, og skal være betalt inden skytten går på banen.  
Udeblevne skytter opkræves ½ indskud. 

http://www.skydetilmelding.dk/
mailto:robert@dds-roskilde.dk


  
 
Foreningsholdskonkurrencer: 
Der afholdes en konkurrence for foreningshold bestående af 6 skytter, hvoraf mindst 3 skal 
skyde med en-håndsfatning. Holdet skal være tilmeldt med navngivne skytter, inden stævnet 
begynder.  
Skytternes resultater i de individuelle konkurrencer gælder.  
Reglerne gælder for følgende programmer:  
25 m cal. 22 standardpistolprogram  
25 m cal. 22 finpistolprogram  
 
 
 
Øvrigt  
Skytterne skal være til stede ved standpladserne senest 10 min. før tildelt tid. Evt. 
udeblivelse bedes meddelt stævnekontoret i god tid før skydetid. Der vil være mulighed for at 
købe øl, vand, kaffe mv.  
 
 
Præmier i landsdelsmesterskaberne  
Landsdelsmestrene modtager medalje.  
Der udpeges kun én samlet landsdelsmester, som er den skytte, der opnår højeste point sum 
i standard pistol og fin pistol programmerne, i hver kassegruppe.  
I hvert af programmerne uddeles der gavekort, individuelt til vinderen af hver klasse og 
derudover gavekort efter deltagerantal. Klassegrupperne BK og JUN modtager gavekort til 
Fona. Der uddeles medaljer som holdpræmier til de tre bedste foreninger.  
 
 
 
På gensyn den 21 - 22. august 2010 i Kirke Hyllinge. 
 
 
 
Med venlig hilsen  
Pistol Udvalget. 
DDS Roskilde  
 


